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 .פ"אלקח פרשת "ראה" תש  
 בריוח? איך זוכים לפרנסה

 

 
 
 

ה אומר הי זיע"א שמעון בר יוחאיברור לכולנו שאם רבי 
 :"אם תעשה כך וכך, תזכה לפרנסה בריוח",לאחד מאיתנו

בוודאי שמיד היינו עושים כדבריו בדיוק, מתוך בטחון 
 מוחלט שהעושר כבר מונח בכיסנו. 
שנזכה  בכבודו ובעצמוים בפרשתינו מבטיחנו אבינו שבשמ

 לפרנסה בריוח, אם נעשה רק דבר אחד. 
 ?והיכן הבטיחנו זאת

תְךָ לוֹ,נָתוֹן ת  :"בפסוק ן לוֹ, וְלאֹ יֵּרַע לְבָבְךָ בְת  גְלַל   תֵּ י ב  כ 
כְךָ ה, יְבָרֶּ שְלַח -בְכָללוקיך -ה' א הַדָבָר הַזֶּ ךָ, וּבְכֹל מ  מַעֲשֶּ

ךָ  ". יָדֶּ
ופירט את התנאים המכשירים ביאר  זיע"א רש"י הקדוש

לוקית לקבלת פרנסה -אותנו לכך שתקויים בנו ההבטחה הא
 :תב הוא זלה"ה על הפסוק הנ"לבריוח, וכך כ
 עכ"ל.! בינו ובינך "לו"אפילו מאה פעמים, -"נתון תיתן"
ומעניק צדקה לעני, ואף על פי  וחוזראדם שזוכה  זאת אומרת:

יב פניו ריקם, ואף נזהר הוא שכבר נתן לו פעם אחת, אינו מש
ו צדקה אלא בארבע עיניים מאד בכבודו של העני ולא מעניק ל

, בוודאי שיזכה אדם זה לפרנסה בריוח ויקויים )בינו לבינו(
כְךָ:"בו ךָ-בְכָללוקיך -ה' א יְבָרֶּ שְלַח יָדֶּ ךָ, וּבְכֹל מ  . וכדי "מַעֲשֶּ

כך שלא נחשוב שלקבלת הבטחה זו דרושים עוד תנאים, ל
אין צורך בשום  :"בגלל הדבר הזה"לוקינו וכתב-הדגיש א

 !!!ריוחבלבד מזכנו לפרנסה ב הדבר הזה !!תנאי נוסף
 הפלא ופלא!!! כל כך קצרה הדרך לפרנסה בריוח!!!

כל אחד מאיתנו מבקש ומתפלל ואף מפציר באבינו שבשמים 
לוקינו שהגיע הזמן -שיתן לו פרנסה בריוח, וכשרואה א

זאת, שולח הוא אלינו עני, או משולח, או גבאי להעניק לנו 
צדקה כזה ואחר, כדי שבאמצעותו נקיים את שני התנאים 

ללו ונזכה לאלתר לפרנסה בריוח, אך לצערנו הרב הרבה ה
מאד פעמים מצליח יצרנו הרע למונענו מלהעניק צדקה 

כשזוכים אנו  ואף:"כבר נתתי לו פעם אחת", בטענה
ומחליטים לחזור ולתת שוב, להתגבר על המחשבה הזאת 

יצרנו הרע ועושה הכל כדי שהצדקה תינתן מגיע שוב 
, ועל ידי כך נפגמת המצווה ואין נובינינו לביבפרהסיא ולא 

 בכוחה להכשירנו לקבלת פרנסה בריוח.
אולי זאת הסיבה שלפעמים רואים אנחנו אנשי עסקים 
גדולים שעולים ומשגשגים במסחרם ומצליחים הם מאד אף 

!! כיצד? איך זה יכול ל פי שעסקיהם פתוחים בשבתע
לקראת שבת "קבלת שבת":"-ב הרי כולנו אומריםלהיות? 

אז איך יכול להיות  "!?!מקור הברכההיא  לכו ונלכה כי
שהם רומסים את מקור הברכה ובכל זאת מצליחים 

  ?ומשגשגים במסחרם
כנראה שתורמים הם צדקות בסתר ללא : הוא אשר אמרנו

ותו אף אדם, ואף חוזרים ומעניקים הם צדקה לאידיעת 
-אדם שכבר נתנו לו, ובעשותם זאת זוכים הם להבטחה הא

מַעֲשֶךָ, -בְכָללוקיך -ה' א יְבָרֶכְךָהדבר הזה כי בגלל :"קיתלו
 !!!בלבדהדבר הזה  מספיק רק, "וּבְכֹל מִשְלַח יָדֶךָ
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נה פרק ה' מש] זאת הסיבה שאומרת המשנה בפרקי אבות
 ",  זו   מידת    סדום:שלי  שלי  ושלך  שלך"האומר: יג'[

הלא נשמע הוא שוחר ו ?מה חטא איש זה ?מדוע :וצריך  להבין
 ?מה רע בכך :"שלי שלי ושלך שלך"!!צדק ולכן הוא אומר

האומר כך אין בו כח נתינה, וכשאינו נותן משלו, עלול  :תשובה
:"שלי ה ולומרהוא לרדת במשך הזמן ולהגיע לדיוטא תחתונ

אף אנשי סדום :"זה שמלמדנו התנא ואומרשלי ושלך שלי"!! 
, ובהעדר כח ושלך שלך" "שלי שליהתחילו הם בכך שאמרו 

 "שלי שלי ושלך שלי".נתינה ירדו לדיוטא תחתונה עד שאמרו 
וכשזוכה האדם וכל מחשבתו איך להיטיב לזולתו, שמח בו 

 ובנחלתו!!!ליו הקדוש ברוך הוא מאד, ומשרה את שכינתו ע
 עד כמה? ובמה דברים אמורים?

ן בו נבנה בית המקדש הראשו ,"הר הבית"ידוע לכולנו מקום 
ובית המקדש השני, ואף השלישי ישוב ויבנה עליו במהרה, 
מקום זה נבחר לכך מאז ומקדם, שם הקריב אדם הראשון 
קורבנות לבורא העולם, שם נעקד יצחק אבינו ע"ה, ושם 

 בינו ע"ה את האיל.הקריב אברהם א
 :מובאת סיבה נוספת לכך המספרת "מעשה ניסים"בספר 

של איכר אחד, אשר  היה שדה נחלתו "הר הבית"מקום 
בפטירתו הוריש הוא את השדה לשני בניו, אשר אחד מהם 
היה נשוי ולו שבעה בנים, ואילו אחיו היה עדיין רווק. אחים 

רו מיום אלו אהבו מאד זה את זה, לילה אחד לאחר שחז
עבודה מפרך בו העמידו הם בשדה חבילות גדולות של 

פל הוא אחי זה מטו:"תבואה, חשב הרווק לעצמו ואמר
בשבעה ילדים קטנים, ואין זה הגון שאטול אני שווה בשווה 
כאחי", מיד יצא הוא לשדה, וגרר מחלקו כמה חבילות 

אני :"תבואה לחלקו של אחיו, ואף האח הנשוי חשב ואמר
ם בית בישראל, ואילו אחי הצעיר עדיין זכיתי להקי ברוך ה'

למזומנים בתחילת דרכו הוא, וכשיגיע זיווגו יהיה זקוק הוא 
כדי לקנות נדוניה ולהעמיד חתונה כתיקנה", מיד יצא לשדה 
וגרר מחלקו כמה חבילות לחלקו של אחיו, כשראו הם בבוקר 

 לא הועילה, החליטו בדעתם ללון בלילה בשדה "מזימתם"ש
בתוכניותיהם, כדי לעלות על עקבותיו של אותו אחד המחבל 

על מעשיהם  וכשיצאו הם בחצות הלילה ממחבואם כדי לחזור
מאמש, גילו הם להפתעתם זה את זה ונפלו איש לזרועות 

, וה' השקיף אחוות אחים נצחיתאחיו בבכיית התרגשות של 
:"את משמים וראה את אהבתם הנפלאה ובו במקום החליט

של אלו, אין מקום אחר המתאים יותר  אבנה בחלקםביתי 
 להשראת שכינתי בו"!!!

שתדל כולנו ברוב עוז אף אנחנו אחים ואחיות יקרים נ
ותעצומות להעניק ולתת ולתמוך ולסייע, בידי כל אחד ואחת 
מעמנו הנפלא, ואף נשתדל במאד מאד לחזור ולעשות זאת 

י שנאמן הוא כמה וכמה פעמים במאור פנים ובצינעא, ובוודא
אבינו שבשמים לקיים בנו את הבטחתו ולברכנו בכל מעשה 

וישמח ליבנו בביאת משיח ידינו, ובמהרה דידן יראו עינינו 
 !!!צדקנו ובבניין בית מקדשינו ותפארתינו אמן ואמן

 ,ומבורך חודש טוב שלוםשבת בברכת    
 ישועות מקיפות וכל טוב

 משה יזדי.
 

 ובעזרת ה' תיענו מיידית כפי בקשתכם.  on.Ahavat.Israel@gmail.comAlכיתבו ל:  צרפתיתאו  אנגלית, בעבריתייל ימבאלקבלת העלון 

 

 דותן כהן:-מפיץ ראשי
054-888-39-69 

 נשמתה הטהורה שלעלון זה כולו קודש לעילוי 
בעיר  שהיתה מפיצה את העלון של האישה הצדיקה

  הקודש צפת, והזדככה בייסורים קשים ומרים
 ע"ה רותבת  שמחה סמדרמרת 

יהי רצון שתעמוד בתפילה לפני כיסא הכבוד על  
בניה היקרים ובראשם בנה האהוב וראש וראשון 

 . דוד מור הי"ולכל דבר שבקדושה ידיד נפשי 
שיתן להם ה' כוח ובריאות איתנה וינחם אותם 

 בים ומאושרים אמן. ומאבלם ויזכו לחיים ט
 מוקירכם ואוהבכם מאוד

 משה יזדי.                              

 .שנידראש חודש ביום  ב'. שוןראדראש חודש ביום  א'
 .חלקים 10-ו   10:43 בשעה ראשוןמולד ביום ה
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ראשנו, אוהב התורה  עלון שכולו קודש לעילוי נשמתו הטהורה של אבינו, עטרת  
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י לחזור בתשובה לפני כשש שנים. אישתי ואני ' זכיתברוך ה

 מאושרים. ברוך ה' יש לנו גם עסק מצליח ומשגשג.
ק גיסי. הוא כועס )אולי גם מקנא( על כך שחזרנו בתשובה.    ר

בכל הזדמנות הוא משמיץ את הדת, את התורה, ואת הדתיים 
 וכמובן שגם אותנו. 

 כבוד הרב היקר!
חזרתי שהייתי מאד אלים לפני שאני מרגיש צורך להדגיש 

בתשובה. גיסי תמיד פחד ממני. פעמיים היכתי אותו עד זוב 
שאיני מעיז להרים יד על אף אדם, כנראה שהוא דם. אך עתה, 

רואה בי 'פראייר' ומרשה לעצמו להעליב אותי ולפגוע בי בכל 
יכולתו. העלון הזה פשוט חינך אותי. חונכתי לא לענות ולא 

 סי יודע שאם אגיב, התוצאות תהיינה הרות אסון. להגיב. גם גי
באחת השבתות האחרונות הוא הגזים, וכשקמתי מהשולחן 
כדי להיכנס לחדר הוא נבהל וברח מהשולחן, ובדרך בריחתו 

 הוא דרך על היד של בנו התינוק ושבר לו שלוש אצבעות. 
    לא אספר לך, כבוד הרב, על ה'לינץ' שעשו לי, אשתו והוריה.      
    זה היה מזעזע ביותר. כעסתי מאד. שתקתי ונכנסתי לחדר.      

מותי היקרה בו היא בהיותי בחדר הבחנתי בקלסר של ח
אוספת את כל העלונים שלך ומתייקת אותם לפי סדר. קראתי 
כל עלון בשקיקה. חשתי שכאילו כתבת את הדברים בשבילי. 

ך. לצערי נרגעתי לחלוטין. התאכזבתי מעצמי שכעסתי כל כ
דמעתי מצער. ציפיתי בכיליון עיניים למוצאי שבת כדי לכתוב 

דות החובה לדון לכף זכות לך את זה ולבקשך לכתוב חומר או
ולאהוב כל יהודי.         אני בטוח שהרבה מאד אנשים זקוקים 
לחיזוק בשני נושאים אלו. כבוד הרב היקר! מפני כבודך 

ניין לפרט את דבריו וכבודם של הורי היקרים אני לא מעו
הקשים של גיסי באותה שבת, אך יחד עם זאת אבקשך לתת 

לי מאד מאד. אני מודה לך מאד לי כח להחזיק מעמד כי קשה 
על התוכן המרתק והמחנך שהנך כותב בעלון, וכולי תפילה 

אבקשך לשמור  ותקווה שתזכה לבריאות איתנה ואריכות ימים.
 בים שצריכים אותך.על עצמך. בעיקר למענך וגם למען ר

 בתודה מראש ובאהבה גדולה. י. גואטה. בת ים. 
 תשובה:

 ידידי היקר והנכבד!
תני מאד. אשריך שהנך מבליג ושותק. אכן גיבור גדול ריגשא.

 אתה. ירבו כמוך בישראל. תמשיך כך וסוף האמת לנצח.
מפני מה זכה משה :"]פ' וירא פ"ד[ 'תנא דבי אליהו'מובא ב ב.
בעולם הזה, מה שנותן הקדוש ברוך הוא לצדיקים  מאור פניםל

 מפני שכל ימיו היה מתאווה ומצפה שיהא  ?רק בעולם הבא
 שלום בין ישראל לאביהם שבשמים.

מפני מה זכה :"]פ' ה' או' ח'[זאת ועוד מובא בתנא דבי אליהו רבה 
  ?להחיות את המתים ולא אף נביא אחר  יחזקאל הנביא

  !אד מאד לאין קץ ושיעורמפני שאהב את עם ישראל מ
]סבו של החיד"א, בסוף  אברהם אזולאיעצה נפלאה כתב לנו ר' ג.

ירגיל עצמו להכניס :"בריכת אברהם שוקת ג'[ הםחסד לאברספר 
 ואפילו הרשעים יאהב אותם בליבואהבת בני אדם בליבו כולם. 

ויאמר מי יתן והיו אלו הצדיקים שבים בתשובה. ואיך יכניס 
על ידי שיתבונן ויחשוב תמיד על הדברים  ?אהבתם בליבו

 ."הטובים שבהם,        ויתעלם מהדברים הרעים שבהם....
]יערות דבש דפוס למברג ח"א דף י'[  יהונתן אייבשיץכתב רבי ד.

ואם הוא רשע 'תפילת שמונה עשרה':"בביאור הברכות שב
 -בברכת 'רפאנו'-גמור, פשוט הדבר שיש להתפלל עליו לרפואתו 

ימות חייב. ואולי כאשר ישוב לבריאותו יתקן את חטאיו.  שלא
וצריך להתפלל  ו ה' אולי ישוב בתשובה.ועד יום מותו יחכה ל

 עבורו אפילו שהוא אדם רשע.  
כל המלמד סניגוריה על ישראל הקדוש ברוך הוא מרוממו ה."

 .]פסיקתא דרב כהנא ר"פ וזאת הברכה[. "בעולם
 

 
 לכבוד הרב היקר שלום וברכה!

קשה לי מאד! גיסי יורד לחיי בצורה 
 קיצונית ואכזרית ביותר.

 
 
 
וריה על ישראל, לה' יתברך וילמד סניג וכן תמיד יתפלל כל אדם"

אולי יעשו דבריו פירות וריוח והצלה יהיה ליהודים בזכות 
 .]דמשק אליעזר או' ס' סנגוריה[. "תו, אשריו ואשרי חלקותפיל

היה מעשה באשה מבוגרת שהתגוררה בדירה לבדה.             ו.
ה באחד הימים היתה צריכה לנסוע לחוץ לארץ. כיון שהיו ברשות

תכשיטים יקרי ערך וחששה להשאירם בבית, החליטה להחביאם. 
הרעיון להטמינם לאחר שחיפשה מקום סתר עבורם, עלה בדעתה 

בארובת התנור, וכן עשתה. היא אכן נסעה לחוץ לארץ ואף חזרה, 
ודבר התכשיטים נשכח ממנה כליל. כאשר הגיע החורף וניסתה 

ה. כשהזמינה את להדליק את התנור, גילתה שיש סתימה בארוב
, החליטו הפועלים לנקות את הארובה במקלט. 'מנקה הארובות'

ו איתה למקלט. לפתע נזכרה האישה הם פירקו את הארובה, וירד
בהתרגשות כי הארובה סתומה בגלל התכשיטים שבה. כיון 
שחששה מאד שמא הפועלים יגנבו את התכשיטים, הזדרזה 

פעם. היא סיפרה לה ונכנסה לשכנתה, שהיתה נעזרת בה מידי 
מיד את כל המעשה, והשכנה לא איבדה את העשתונות ורדפה 

הם את הארובה ואמרה להם אחרי הפועלים, וחטפה מידי
כל כך 'בסדר'. היא ביקשה מהם  לא, רק השכנה בסדרשהארובה 

שלא ישימו לב לדבריה כי היא מבוגרת ואינה אחראית לדבריה. 
ת הארובה לשכנתה תוך כדי כך עלתה במדרגות ונתנה א

 המאושרת, שתכשיטיה ניצלו בזכות תושיתה.
ם כינתה את את כל הכינויים ה"בלתי מחמיאים" האלו שבה

שכנתה, שמעה באקראי שכנה נוספת שנחרדה עד עמקי נשמתה 
מכך. היא לא ידעה את תחילתו של המעשה, ושפטה את העניין 

בה'.         רק לפי ראות עיניה, ודנה אותה באופן מוחלט ל'כף חו
רק לאחר שפגשה את שכנתה בעלת הארובה, שסיפרה לה בהנאה 

כמה אסור לשפוט לפי ראות על חכמתה של חברתה, הבינה עד 
העין. אמנם במבט ראשון נראה אכן לדון מעשה זה ל'כף חובה', 
אך בסופו של דבר המציאות מוכיחה עד כמה אפשר לטעות 

 בראיה שטחית של המעשה. 
ידוע שהקדוש :"]אות ס'['פלא יועץ' דברי ההובא גם בעניין זה ז.

ועל הפרט.  ברוך הוא חפץ שילמדו סנגוריה על ישראל, על הכלל
בשביל שדיבר קטגוריה ואמר  נענשואליהו הנביא זכור לטוב 

 . "קנא קנאתי לה' צבאות כי עזבו בריתך בני ישראל"
י :"בתוך עם טמא שפתיים אנכנענש על שאמר ישעיה הנביאגם 

. וגדעון זכה להושיע את כל עם ישראל בזכות שלימד יושב"
והושעת  בכחך זה לך:"עליהם סנגוריה, זהו שאמר לו ה' יתברך

. והטעם הוא כי כל אשר ידבר האיש, עושה רושם "את ישראל
ומעורר בפמליה של מעלה. אם מדבר קטגוריה מעורר 

ושים המקטרגים, ואם מדבר סנגוריה מעורר הסנגורים ודבריו ע
 פירות. 

כתבתי לך מקצת ממאמרי חכמינו  ח.ידידי היקר והנכבד!
כל יהודי ואף את הרשע  זיכרונם לברכה אודות החיוב לאהוב

הגדול ביותר. לכן ראוי ונכון שתתבונן רק בדברים הטובים 
שבגיסך, ותתפלל עליו שיאיר ה' את עיניו ויזכה לחזור בתשובה 

 שלימה במהירה ובנחת.
שאיש פלוני רשע גם אם חושבים אנחנו לרגע זאת עלינו לדעת:

, טעות גדולה וחמורה בידינו. כיון שברור גדול הוא ואין לו תקנה
עומק המושג וקוצר וידוע שכל הדעות המשובשות גובשו מחמת 

, וכששומעים הם דברים של טעם הנאמרים מפי אדם המשיג
מתחזקים אוהב, משנים הם את דעתם ועם הזמן הולכים ו

ומדקדקים במצווה קלה כבחמורה, ומודים לה' יתברך על שהאיר 
 את עיניהם.

אבינו שבשמים הזהירנו כמה פעמים בתורתינו הקדושה אודות .ט
 וציוונו להיזהר בכבודם ולהאיר את עיניהם. 'הרשעים'

, שהיא מצוות עשה מהתורה, רק אדם אוהב 'מצוות תוכחה'גם 
יון שבוודאי יאמר את דבריו חייב הוא להוכיח את חברו כ

מהר בעדינות ובאהבה ודבריו יתקבלו על לב שומעיהם. אך המ
לכעוס פטור הוא מלהוכיח. ה' יזכנו לאהוב כל אדם ולדון תמיד 

 לכף זכות אמן.
 י.שבת שלום, חודש טוב ומבורך ישועות מקיפות וכל טוב.
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 . "מיר"ביתו של מור אבינו זלה"ה נמצא סמוך לישיבת 
כיון שמור אבינו זלה"ה היה חייכן ושמח תמיד, נהג הוא 

 ולהזמינם לביתו. לפתוח בשיחה עמהם
תמיד כשהגיעו הם אליו ראוהו יושב ולומד, והתפעלו הם מכך 

באיזו סוגיא  ??מה לומדים אתם בימים אלו:"מאד. לשאלתו
ומיד היה  ,היו הם משיבים את נושא לימודם "?אתם עוסקים

תוך כדי שהיו הם  ,א ונכנס עמהם לשיחת לימודהו פותח
 נדהמים מידיעותיו המקיפות.

בתות בדרכו חזרה מבית הכנסת, פגש הוא בקבוצת באחת הש
 בחורים הבאים לקראתו.

 . "להתפלל:"ענו הם "?לאן פניכם מועדות:"לשאלתו
כיון שהבין הוא מיד שהפסידו הם את זמן ארוחתם בישיבה 

אשמח מאד " :מיד אמר להםמחמת שהתעוררו מאוחר, 
 . "שלאחר התפילה תבואו אלי ותסעדו על שולחני

 ענו הבחורים. "חהנבוא בשמ"
פתח מור אבינו זלה"ה בדברי  ,כשהגיעו וסעדו על שולחנו

בחורי :"תורה ומעשיות מרתקות, ולאחר מכן אמר להם
בעם ישראל, וכשם שמפקד בצבא  המפקדיםישיבות הם 

כישוריו וצידקת דרגתו, כך בחורי  עושה הכל כדי להוכיח את
לא  ישיבות חייבים להתאמץ ולקום מוקדם לתפילה כדי

 יאת שמע בזמנה.לקרלאחר את השעה הקצובה 
אמרו הם לו, ולפני צאתם אמרו למרת  "!נכון אתה צודק"

נהננו מאד מהמטעמים שלך וסעודה זאת הייתה :"אמנו תחי'
 ."מושלמת ברוחניות ובגשמיות

 

 ותו תגן עלינו אמן. ]המשך בעז"ה בשבוע הבא[.  תנצב"ה וזכ
 
 
 

 תחי' יהי רצון שאבינו שבשמים ישלח לה רפואה שלימה לכל איבריה וגידיה ותזכה ותתפתח בכל המובנים  מירבבת  הדס ת הילדה המתוקה והנפלאהעלון זה כולו קודש גם לרפוא
 !!קים בתורה ובמצוות אמןיוצאי חלציהם מתוך בריאות איתנה וישוב הדעת גמור ויראו מהן בנים ובני בנים עוסכפי כל בנות גילה, ויזכו הוריה היקרים לגדל אותה ואת כל 

 

 ים ואהובים!!אחים יקר
  זיכרו!

איסור חמור  לקרוא בשעת התפילה או 
 בכל עלון אחר!!בשעת הדרשה בעלון זה ו

 והנזהר בכך תבוא עליו ברכה וטובה וכל טוב.
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עלון זה כולו קודש גם לעילוי נשמת הילד הנפלא והאציל שדמותו 
 תחי' רינהז"ל בן  משהחקוקה בלבנו 

 שנים לפטירתו. 9במלאת 
בגוף ובנפש ויזכו יהי רצון שיחזק ה' את הוריו ואת כל בני ביתם 

לעוד זרע קודש של קיימא, וירוו נחת ואושר של קדושה מכל יוצאי 
 חלציהם בנחת גמור אמן. 

 מוקירכם ומכבדכם מאד
 משה יזדי.                                         

 
 

 
 

 

 י שבת לומדים אנחנו בתורתו של ברוך ה' זכינו ובכל מוצא
יעור ייחודי זה מסתובב . שעל פרשת השבוע ור החיים הקדוש""א

ע מארח אחד הוא בבתיהם של כל אחד מהמשתתפים, ובכל שבו
החברים  כל לאחר השיעור מוזמנים .החברים את כולם בביתו
עשירה ומגוונת מלווה [ סעודה רביעית]לסעודת "מלווה מלכה" 

נקודת אור ו. ובשמחה רבה כיד ה' הטובה עלינבשירה וזמרה 
ייחודית מאירה ומאפיינת את יחודו וסגולתו של שיעור זה, כאשר 

עשרות לאחר השיעור ולפני הסעודה, עורכים כל המשתתפים, 
 . ונטרס היחיאלי""קספר המובא ב "תיקון לנפטרים", חברים

רוביו ל אדם רשאי להזמין תיקון נפלא זה עבור הוריו או שאר קכ
זיכרונם לברכה, ובזכות לימוד התיקון מצילים את הנשמה מדינה 
של גיהנם, ואף הנשמות שזכו ושוכנות הן בגן עדן זוכות הן בזכות 
הלימוד לעלות ממדרגה למדרגה, וכראיה חותכת שהוטב להן 

התיקון מופיעים הנפטר או הנפטרת בחלום כשהם נראים מלימוד 
ף מודים הם מפורשות לאותם טוב ולבושים בפאר, ולפעמים א

 ם. שטרחו למענם והקדישו מכספם לעילוי נשמת
 : הלן תקציר מכתבים שהתקבלו במשרדנול

שליט"א לאחר שביקשנו לערוך תיקון לסבינו  משה יזדילכבוד הרב 
ע הוא בחלומן של בתו ונכדתו, כשהוא לבוש רחמים בן רחל ז"ל הופי

 .לי מילים להודות לכםבחולצה לבנה ויפה ונראה טוב מאד. אין 
  .אורית  050-8733-474

 סבישליט"א כיון שחלמתי חלומות לא טובים על  משה יזדילכבוד הרב 
 . ז"ל החלטתי לבקשכם לעשות לו במוצאי שבת את התיקון המפורסם

לאחר ארבעה ימים הופיע שוב בחלומי שמח שמחה אני להודיעכם ש
 .050-413-4799רותי:      מאד וצוחק, ומודה אני לכם על כך מאד.

נפלא  כל המעוניינים לעשות נחת רוח לקרובי משפחתם בהזמנת תיקון
   .052-505-4567 ן:זה, מתבקשים להתקשר לפלאפו

 ב!!!תבוא עליכם ברכה וטובה וכל טו

 
 

 
 

שרבים  "שמן המרפא",שורות אלו להעיד אודות באתי ב
השתמשו בשמן זה לריפוי מאחינו ואחיותינו, עם ישראל הנפלא, 

ממחלות ואף ממחלות קשות, וברוך ה' זכו וראו ניסים גלויים 
 של רפואה.

לא רק חולים שבגוף נרפאו אלא אף חולים שלקו בנפשם וסבלו 
לרפואה שלימה במשך שנים מלחצים נפשיים קשים, גם הם זכו 

 ונרפאו לחלוטין.
תערובת,  ידוע לי שהשמן הוא שמן זית נקי לחלוטין, ללא שום

                                        והברכה שהוכנסה בו היא שפועלת ישועות רבות. 

 בברכת                                        
 "והסירותי מחלה מקרבך"!!                    

 יזדי משה הרב                               
 ".השלום-עמודי" מוסדות                       

 

 !!לאלתר יוחזר כספו( חלילה) יתרפא ולא בשמן המשתמש
 

 

 :דלקמן בפרטים ₪ 500 בסך שמן בקבוקון רכישת
 

 .052-505-4567 -הרב משה בבאי
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 אשת החסדלרפואת עלון זה כולו קודש גם 
 ז"ל ימאן תב רחל

ות כל גזיר היהי רצון שהקדוש ברוך הוא יבטל מעלי
 הרק גזירות טובות וישלח ל הקשות ורעות ויגזור עלי

 הושס"ה גידי הלאלתר רפואה שלימה ברמ"ח איברי
 .אמן


